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Bajkowy świat w Pacanowie

 Specjalny pociąg zabierze nas w magiczny świat baśni, na interaktywnym placu zabaw można będzie zobaczyć jak za
dotknięciem piasku na ekranie pojawi się plaża, a włożenie rąk do wody spowoduje, że zaszumi morze. Będzie też
podłoga imitująca… brodzenie po wodzie i wiele innych „zaczarowanych” atrakcji. A wszystko to w Europejskim Centrum
Bajki w Pacanowie.

 Specjalny pociąg zabierze nas w magiczny świat baśni, na interaktywnym placu zabaw można będzie
zobaczyć jak za dotknięciem piasku na ekranie pojawi się plaża, a włożenie rąk do wody spowoduje, że
zaszumi  morze.  Będzie  też  podłoga  imitująca… brodzenie  po  wodzie  i  wiele  innych  „zaczarowanych”
atrakcji. A wszystko to w Europejskim Centrum Bajki w Pacanowie.

ECB rośnie w górę, a jego twórcy już myślą o tym, jak interesujący architektonicznie budynek ( niektóre  jego elementy to
„piaskowe” baby) wypełnić bajkową treścią.
Inwestycja ma być zakończona jesienią przyszłego roku –  uroczyste otwarcie ECB zaplanowano na listopad 2009. – Teraz
myślimy o tym, by ten piękny obiekt, o śmiałej architekturze  wypełnić interesującą treścią, która spowoduje, że ściągną
do nas goście – mówi Magdalena Janiak – Jaskółowska, dyrektor Europejskiego Centrum Bajki. O przyszłej działalności
Centrum marszałek Adam Jarubas rozmawiał w Pacanowie z władzami gminy i dyrektor ECB.
Na spotkaniu zaprezentowano koncepcję wystawy “Bajkowy Świat”, która wypełnić ma część pomieszczeń Europejskiego
Centrum Bajki. Najnowocześniejsze techniki, m.in. obrazy przestrzenne, multimedia i najnowsze rozwiązania w dziedzinie
bibliotek cyfrowych zostaną zastosowane po to, by w sposób możliwie jak najatrakcyjniejszy zaprezentować świat bajki –
od historii powstania gatunku, przez najważniejszych autorów tego nurtu literackiego,  po prezentację  polskich bajek.
Całość ma być zaprezentowana w tak baśniowy sposób, by oczarować nie tylko najmłodszych, ale i ich opiekunów. –
Przedstawiony projekt jest niezwykle interesujący. Jeśli wszystko uda się zrealizować, w Pacanowie powstanie prawdziwie
magiczne Centrum Bajki – oceniał po spotkaniu marszałek Adam Jarubas. 


